
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 24 

 
Název veřejné zakázky : Rekonstrukce budovy SVČ Ivančice 

Zadavatel : Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 44946902 

Druh veřejné zakázky :  stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen požadavek v následujícím znění: 

 

„prosím o zodpovězení následujících dotazů na výše uvedenou akci: 

1) Ve výpise prvků „D11-26 výpisy pož. oken - rev.1“ je u položek P/38-P/42 uveden materiál hliník, ale 

současně je uveden požadavek DP3. Žádáme o upřesnění a sjednocení zadávací dokumentace. 

2) Ve výpise prvků „Ivančice_Středisko volného času-výpis 1až4_rev.2“ je např. u prvků 1, 2, 8,14 uvedeno, 

že budou ocelové. Je možné dveře provést z hliníku?“ 

 

---------------- 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 

Ad1)  u zmiňovaných oken s požární odolností je požadováno provedení z hliníkových profilů. V aktualizované 

verzi výpisu oken a dveří, který je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. 25, již není parametr DP3 

uváděn.  

Ad2)  zadavatel u pozic č. 1, 2, 8 a 14 podle výpisu prvků „Ivančice_Středisko volného času-výpis 1až4_rev.2“ 

připouští i provedení z hliníkových profilů, splňující předepsané parametry požární odolnosti.  

 

V Ivančicích dne 22.12.2018 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                    v zastoupení zadavatele na základě plné moci 


		2018-12-22T00:22:38+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




